
Haltestelle km Abfahrtszeit MS ESB FS- ESB Gymn. ESB WS-ESB RA-KEM ges. Schüler aussteigen

Eschenbach/Betriebshof 0,0 6.20 Uhr

Hessenreuth 15,6 6.35 Uhr 0 0 0 0 0 0

Riggau 4,6 6.40 Uhr 0 0 4 1 1 6

Pressath / Hautmann 2,7 6.44 Uhr 0 0 0 0 0 0 1

Weihersberg / NEW 5 2,4 6.46 Uhr 0 0 1 0 0 1

Zintlhammer 1,0 6.48 Uhr 0 0 0 2 0 2

Feilershammer/Abzweig 1,4 6.50 Uhr 0 0 0 0 0 0

Schmierhof 0,7 6.52 Uhr 0 0 0 1 0 1

Hub 0,3 6.52 Uhr 0 0 0 0 0 0

Pichlberg 2,0 6.57 Uhr 0 2 1 1 0 4

Bärnwinkel 3,8 7.02 Uhr 0 0 1 1 0 2

Eschenbach / Volksschule 10,1 7.13 Uhr 0 0

Eschenbach/Förderschule 0,5 7.15 Uhr 2 7 6 1 15

Eschenbach/Betriebshof 5,3 7.20 Uhr

50,4 16 16

Stand: 20. September 2024

Landratsamt - Linie 2 Früh Schuljahr 2024 / 2025
gültig ab 23. September 2024

AZ (KOM) = 1 Std.


